
РЕШЕНИЕ № 33 
20.12.2019 год. 

 
Отпускане на финансови средства от бюджета на Община Габрово за подпомагане на 
терминално болни пациенти, настанени в „Регионален Хоспис” ЕООД – гр. Дряново, 

живущи на територията на Община Габрово за 2020 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от 
ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. В бюджета за 2020 г. на Община Габрово да бъдат заложени финансови 
средства в размер 80 000 лв., за индивидуална помощ на лица отговарящи на 
правилата, приети с Решение № 34/26.02.2009 г. на Общински съвет – Габрово, 
изменени с Решение № 186/28.08.2014 г., Решение № 207/27.08.2015 г. и Решение № 
72/23.12.2015 г на Общински съвет - Габрово, за ползване на услугите в „Регионален 
Хоспис” ЕООД – гр. Дряново. 
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово със заповед да определя 
отпускането на индивидуална помощ на лицата, насочени за ползване на услугите, в 
рамките на средствата по т. 1 от настоящото решение.   
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


